PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DA CRIANÇA E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMCAS

A Secretária Municipal  de Administração de São Luís,  Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,  TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições aplicáveis, o  EDITAL DE DEFERIMENTO
SUB JUDICE DA INSCRIÇÃO PARA ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) do
Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  nº  001/2018,  em  cumprimento  à  decisão  proferida  nos  autos  nº 0815214-
15.2018.8.10.0001, em trâmite perante a 7ª Vara de Fazenda Pública da Comarca de São Luís - MA, conforme segue:

Art.  1º Fica  DIVULGADO, em cumprimento  à  decisão  judicial  especificada acima,  o DEFERIMENTO  SUB JUDICE  DA
INSCRIÇÃO ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) referente a candidata,
conforme abaixo:

Nome Inscrição Cargo

Edinilma Carla Oliveira Ribeiro 60603983 TÉCNICO MUNICIPAL NÍVEL SUPERIOR - PSICOLOGIA

Art.  2º Fica  DIVULGADO,  em cumprimento à decisão judicial  especificada acima, que a Prova Discursiva da candidata
EDINILMA  CARLA  OLIVEIRA  RIBEIRO,  inscrição  60603983,  cargo  TÉCNICO  MUNICIPAL  NÍVEL  SUPERIOR  -
PSICOLOGIA, será corrigida, devendo a candidata observar as publicações do resultado e o prazo para interposição de
recurso, divulgados no endereço eletrônico www.aocp.com.br, que será o mesmo dos demais candidatos.

Art. 3º A PROVA DISCURSIVA, de caráter  eliminatório e classificatório, será avaliada de acordo com as disposições do
item 12 do Edital de Abertura nº 001/2018.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São Luís/MA, 14 de maio de 2018.

Mittyz Fabíola Carneiro Rodrigues
Secretária Municipal de Administração

    Página 1 de 1